.CXLIII. De eodem ser. viij.

Omum tuam

O domine decet sanctitudo in longitudine dierum. ps. xciij. **E** Sanctus propheta dauid tam ex diuine p̄sentie experientia q̄ sacre scripture intelligētia secretorum dei conscius: nouit deum habere pro delicijs esse cū filijs hominū. vt dicatur in puer. Itemq; nouit deus essentialiter sanctū desiderare vt in nobis habeat māsionem. amīrando ⁊ oprando dixit verbū p̄ positū. domū tuā dñe tē. ac si dicat. Quia tu deus magnus et sanctus dulcedine ue dilectionis dignaris habitare in nobis. decet omnino domū tuam: id est animas nostras esse sanctas. quod ip̄e domin⁹ in nomine ostendit dicens. **E**x. Sancti estore quoniam ego sanct⁹ sum. quia sicut Iacob. i. dicit̄. In maluolam animaz non intrebibit sapientia nec habitat i corde subditō peccato: sed sicut ibidem. viij. dicit̄. transfert se in animas sanctas: ⁊ ideo si deum in anima/